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TRANSCRIPTION

Malmø d 22de Marts 1912.

Kære Mor!
Tak for Dit gode Brev! 
Ja, dennegang er Dagene løbet helt fra mig – dels har jeg været flittig med
Musiken og dels dyrket det herlige Forårsvejr; Børnene legede i går
næsten fem Timer nede på Sletten! Resultatet er rigtignok, at de keder sig
voldsomt inde – og det har jo regnet mest hele Dagen i Dag. 
Nu skal Du bare høre, hvad der hændte i Søndags. Jeg havde om
Lørdagen skreven ud til Tandlægens, om deres lille Pige ikke måtte mødes
med os nede på Lunhamnssletterne, hvortil vi ofte spadserer om
Søndagen; vi travede altså derud trods Gråvejret – og virkelig kom lidt
efter Tandlægen selv med sin lille Pige – og en indtrængende Opfordring
til at gå med dem hjem og drikke Chokolade. Det gjorde vi så – Fruen var
også uhyre elskværdig, og de har et ganske pragtfuldt Hjem – en Mængde
store Stuer, smukke og hyggelige – mange Kunstsager og Malerier – en
hel Bogsamling etc. etc. Det Hele var uhyre morsomt – og nåda, hvor vi
snakkede, mens de små legede ude i Haven. Vi måtte desværre haste
hjem – (Annas Fridag) men de sagde begge to, at nu måtte vi da endelig
kom ofte derud nu da Begyndelsen har gjort – og Tandlægen lånte mig
flere Bøger med hjem. Der er en lille Pige på 6 År, som legede udmærket
med Sjums og Adam; desuden en sød Dreng på 11 – han fulgte os til
Stationen - minder meget om Lysse i al sin frimodige Snak. Det var virkelig
en Begivenhed af Rang – ja, hvor man dog går her og savner Mennesker
altid. Jeg ser nu på Almanakken, at vi har den 30te på Lørdag – og den
Dag havde jeg tænkt at komme; nu vil jeg sætte Pres på Syersken, så hun
får min Dragt færdig til Torsdag – og så komme den Dag, hvis det passer
Dig? Men hvis Din Rejse er opsat, vil jeg helst komme Lørdag; dette kan
jeg jo have Svar på i Mandagsbrevet; ligeledes om Tuttes Tøj hvor meget
var det nu?? Du har vel åbnet min Bogpakke – jeg er meget spændt på,
hvordan Indholdet ser ud; vil Du ikke skrive lidt om det. Ja, dennegang er
det et magert Brev, og jeg må af Sted nu til Gymnastik; vi slider vældigt i
det nu derhenne for at blive flinke til Opvisningen i Maj. 
I Morgen er der nok Fernisage på den Frie – det glæder jeg mig også til at
høre lidt om.
Hilsen fra de Små og Din A.

Hilsen fra Adam.

(Adams allerførste Forsøg med Blæk!)








